Проект
Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тёсовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	               2022 года
	№

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010                                       № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением  администрации  Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского   муниципального  района  Ленинградской области от 12.02.2019 № 17 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций) администрацией Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района», протоколом   комиссии   по   повышению   качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 06.08.2021 № П-95/2021, администрация Ям-Тёсовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Ям-Тёсовского сельского поселения:
           - от 25.12.2018 года № 271  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация трудовых договоров и фактов прекращения трудовых договоров работников с работодателями - физическими лицами,  не являющимися индивидуальными предпринимателями»;
           - от 27.11.2019 года  № 229  «О внесении изменений и дополнений в Постановление от 25.12.2018 года № 271 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация трудовых договоров и фактов прекращения трудовых договоров работников с работодателями - физическими лицами,  не являющимися индивидуальными предпринимателями»;

           - от 26.11.2021 года № 211 «О внесении дополнений в Постановление администрации Ям-Тёсовского сельского поселения от 25.12.2018 года № 271 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация трудовых договоров и фактов прекращения трудовых договоров работников с работодателями - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями».
         2.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужского       муниципального района Ленинградской области  http://yam-tesovo.my1.ru/.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

         Глава администрации

Ям-Тёсовского сельского поселения                                        А.Е.Хабаров
О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области